
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612,525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo 0504007/2021

Modalidade; Pregão Eletrônico n° 011/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de preços para futura, eventual  e parcelada aquisição de materiais diversos

para montagem de kits de enxoval para recém-nascidos, atendendo as necessidades da

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, Trabalho, e Economia Solidaria do

Município de Buriticupu/MA.

PROPOSTA DE PREÇOS:

I.T. ARAÚJO EIRELI
CNPJ: 27.402,741/0001-55



)

MERCÂDINHO MIX DAVI
1. T. ARAÚJO EIRÊLI

CNPJ n« 27.402.741/0001-55, !nsc.Est:12.520.604-6

Endereço: Rua cafeteira n° 08 - Vila Primo, Município: BURITICUPU-MA CEP: 65.393-000
Telefones: (98) 98514-9008

ONOSA tCONOMA FA3A KfOKHÇAt

A Prefeitura Municipal de Buriticupu - MA

Pregão Eletrônico n* 11/2021
Processo Administraivo n“ 0504007/2021

Sessão Publica; 26/05/2021, às 13:00 horas

pregão Eletrônico PE: N** 011/2021 - Kits de enxoval para recémSegue nossa COTAÇAO DE PREÇOS para os items abaixo relacionados, referente ao
nascudos para atender as necessidades da secretaria municipal de desevolvimento social, trabalho e Economia Solidaria do município de Buriticupu - MA.

T\

PROPOSTA DE PRECO N° 72/2021 - PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/2021 > ANEXO H - PROPOSTA DE PREÇOS .■

V. TOTALV. UNIT.MARCADESCRIÇÃO DO PRODUTO UND QUANT.ITEM
20.644,0023,87CAMISA MANGA LONGA PE TECIDO SIMPLES PARA RECÉMNASCIDO

ABSORVENTE PÓS PARTO COM ABAS PACOTE COM 8 UNIDADES

1.200 LEILISAUNID01
12,99 31.176,00FLUXO2.400PCT02

35.988,0029,99CAJORVILUNID 1.200
BACIA DE 20L DIVERSAS CORES
CAMISETINHAS RECÉMNASCIDO PACOTE COM 3UNIDADES CORES VARIADAS
CÜEIROS PARA RECÉMNASCIDO PACOTE COM 3 UNIDADES ESTAMPADAS SOxSQcm

FRALDA DEPANO 6Sx65Cr^ACOTE COM 5 UNIDADE
FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO P PACOTE COM 10 UNIDADES
LUVAS EM LA PARA RECÉMNASCIDO PAR CORES DIVERSA ~
SAPATINHOS EM LA PARA RECÉMNASCIDO PAR CORES DIVERSAS ^

03
35.988,0029.99 ■ o J IPESTILOPCT 1.200 S. oO04 C'

33.396,0027,83PAPI1.200PCT05
62.376,0025,99PAPI2.400PCT06

12,65 30.360,00PERSONAL2.400PCT07
20.388,0016,99ESTOLO1.200PAR08
15.036,0042,53Kl D1.200PAR09 \O 43.188.001.200 C,UNDREDE PEQUENA DE BRIM DIVERSAS CORES10

1/2

\



>

MERCADINHO MIX DAVI
I. T. ARAÚJO EIRELI

CNPJ n” 27.402.741/0001-55, lnsc.Est.:12.520.604-6

Endereço: Rua cafeteira n“ 08 - Vila Primo, Município: BURITICUPU-MA CEP: 65.393-000
Telefones: (98) 98514-9008

JHJ■t

€KMTL
ONPE A SCCNQMM T42 A IMF^ACNÇAf

101,95 30.585,00BAYBAY300UNID
BOLSA MATERNIDADE GRANDE ESTAMPADA EM DIVERSAS CORE
KIT PARA RECEMNASCIDO COMPOSTO POR: 1 PAR DE LUVAS, 1 PAR DE SAPATINHOS, 1 CALÇA. 1
CAMISETA. 1 CAMISA MANGA LONGA   _

11
29.397,0097,99ESTILO300KIT12
22.797,0075,99Kl D300UNIDTOALHA DE BANHO PARA RECÉM-NASCIDO COM CAPUZ CORES DIVERSAS13
91.755,00101,95BAYBAY900UNID

BOLSA MATERNIDADE GRANDE ESTAMPADA EM DIVERSAS CORE
KIT PARA RECEMNASCIDO COMPOSTO POR: 1 PAR DE LUVAS, 1 PAR DE SAPATINHOS, 1 CALÇA,
1CAMISETA, 1CAMISA MANGA LONGA 
TOALHA DE BANHO PARA RECÉM-NASCIDO COM CAPUZ CORES DIVERSAS

'    VALOR TOTAL DOS GENEROS ALiMENTiClOS
 Valor Total desta Cotação de Pregos, incluindo todos os itens é de: 667.656,00 (Seicentos e sessenta e sete mil e seicentos e cinquenta e seis reais).

Declaramos que os preços unitários e totais dos itens foram cotados em moeda nacional corrente (Real - R$). já incluídos todos os tnbutos (impostos e taxas), encargos
O prazo de validade desta cotacâo é de 60 (sessenta), dias consecutivos, contados da data de assinatura
Prazo para en^ga dos produros e de: 3 (tres) Dias
Dados Bancario: Bco Brasil - 001 - Agencia: 3642-0 Cc: 35467-8.

NoSa EMPRÊ^ NÂO POSSUI COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA, E AINDA CÔNJUGE, COMPANHEIRO OU PARENTE ATE
ATERCEIRO GRAU.

O PRAZO DE INICIO DA ENTREGA DOS MATERIAIS SERÁ DE ACORDO COM OS TERMOS ESTABELECIDOS NO ANEXO I. DESTE EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA
CONTRATADA DA ORDEM DE COMPRA OU DOCUMENTO SIMILAR, NO ENDEREÇO: RUA CAFETEIRA N' 08 - VILA PRIMO - CEP: 65.393-000 - BURITICUPU-MA} TODOS OS EQUIPAMENTOS
SERÃO AVAUAD05, SOB PENA DE DEVOLUÇÃO DE NÃO ACEITE, CASO NÃO ATENDA A DISCRIMINAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE MÁ QUALIDADE.

14
88.191,00ESTILO 97,99900KIT15
68.391,0075,99KID900UNID16 667.656,00

/]
Buritlcupu, 25 de Maio de 2021.

i ●OüjiNXÇi
I. T. ARAÚJO EIRELI

CNPJ: 27.402.741/0001-55
Itamar Teles Araújo

2/2


